
 
 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ТЕРНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

18.12.2023                                                                                                      № 588-28/VIII 

 

 

Про затвердження Плану 

діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2024 рік 

 

 

Відповідно до п.7 частини першої ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та ст.7, 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою здійснення 

державної регуляторної політики, Тернівська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на  

2024 рік (додається). 

 

2. Організаційно-інформаційному відділу виконавчого комітету Тернівської 

міської ради оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації в          

10-денний термін з дня його прийняття. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови Лілію КРИЖАНОВСЬКУ, контроль на постійну депутатську 

комісію з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, 

фінансів та соціально-економічного розвитку, сфери послуг, підприємництва та 

захисту прав споживачів. 

 

 

Міський голова        Віталій ТАРЕЛКІН 

 

 

 

 

 

 
 

Додаток 



до рішення міської ради 

від 18.12.2023 №588-28/VIII 

 

 

 

ПЛАН 

ДІЯЛЬНОСТІ З ПІДГОТОВКИ 

ПРОЕКТІВ РЕГУЛЯТОРНИХ АКТІВ НА 2024 РІК 
 

№ 

з/п 

Вид і назва проекту 

регуляторного акту 

(розпорядження міського 
голови, рішення 

виконкому, ради) 

Мета прийняття регуляторного 

акту 

Строки 

підготовки 
проектів 

Найменування 

органу та 
підрозділу, 

відповідального за 

розроблення 

проекту 

1 

Про встановлення 

місцевих податків і зборів 

на території Тернівської 
міської територіальної 

громади Павлоградського 

району Дніпропетровської 

області 

Виконання вимог Податкового 
кодексу України; наповнення 

доходної частини бюджету. 

І півріччя 

Відділ прогнозування, 
розвитку споживчого 

ринку, земельних 

відносин та 

управління 
комунальним майном 

2 

Про затвердження Порядку 

встановлення розміру 

орендної плати за земельні 
ділянки на території 

Тернівської міської 

територіальної громади 

Павлоградського району 
Дніпропетровської області 

Виконання вимог Податкового 

кодексу України; наповнення 

доходної частини бюджету 

І півріччя 

Відділ прогнозування, 

розвитку споживчого 
ринку, земельних 

відносин та 

управління 

комунальним майном 

 

 

Секретар ради                                                                                                     Жанна ШКУТ 


